
 

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.38.2024 

z dnia 2 września 2024 roku 

 
w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższymi i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późń. zm.) oraz §16 ust. 8 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:  

 

§1 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Rektora nr R.0211.14.2023 z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie i dostosowania 

terminologii wewnętrznych aktów normatywnych, zmienionym Zarządzeniem Rektora 

nr R.0211.71.2023 z dnia 9 listopada 2023 r. oraz Zarządzeniem Rektora nr R.0211.12.2024 

z dnia 23 kwietnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §6 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

 

W Instytucie Nauk o Jakości i Zarzadzania Produktem funkcjonuje Czytelnia Norm, której 

zadaniem jest zapewnienie dostępu do Polskich Norm pracownikom, doktorantom oraz 

studentom Uczelni. Jednostka ta podlega bezpośrednio Dyrektorowi Instytutu.  

 

2) w §12 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1) czterech prorektorów: 

a) Prorektora ds. Nauki; 

b) Prorektora ds. Kształcenia i Studentów; 

c) Prorektora ds. Współpracy i Projektów; 

d) Prorektora ds. Polityki Finansowej i Rozwoju; 

 

3) w Załączniku nr 1 zmianie ulegają nazwy Katedr: 

 w punkcie II.2 ust. 1 punkt 4) nazwa Katedra Zarządzania Organizacjami Publicznymi 

zostaje zastąpiona nazwą Katedra Zarządzania Publicznego;  

 w punkcie II.3 ust. 1 punkt 11) nazwa Katedra Zarządzania Międzynarodowego zostaje 

zastąpiona nazwą Katedra Zarządzania Międzynarodowego i Logistyki; 

 w punkcie II.3 ust. 3 punkt 4) nazwa Katedra Opakowalnictwa Towarów zostaje 

zastąpiona nazwą Katedra Opakowalnictwa i Procesów Logistycznych. 

Oznaczenia literowe powyższych jednostek organizacyjnych pozostają bez zmian. 

 
4) w Załączniku nr 1 skreśla się w punkcie II.3 ust. 3 punkt 10): Laboratorium Instytutu Nauk 

o Jakości i Zarządzania Produktem wraz z oznaczeniem literowym; punkt 11) otrzymuje 

numer 10). 

 
 



§2 

Ilekroć w Regulaminie organizacyjnym jest mowa o Prorektorze ds. Współpracy należy przez 

to rozumieć Prorektora ds. Współpracy i Projektów. 

 

§3 

Dostosowanie Regulaminu organizacyjnego do zmian opisanych w niniejszym zarządzeniu 

oraz zmiana w zakresie struktury organizacyjnej Uniwersytetu, w tym przyporządkowanie 

organizacyjne jednostek, zostaną dokonane do dnia 30 września 2024 r.  

 

§4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zmiany wskazane w §1 pkt 3) wchodzą w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

 

 

REKTOR 

 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


